causas presentibus litteris duximus apponendum, Datum anno Domini MCCC<sup>o</sup> tricesimo quarto, feria quinta post assumptionis festum beate Marie virginis.

*Nach dem Originale, auf der Trese, an welchem noch der Schnitt für das Siegelband vorhanden ist; dieses sammt Siegel fehlt.*

### DLXXXVIII.

*Schöffen, Rath und Gemeinde zu Brüssel beglaubigen bei dem Rathe zu Lübeck zur Empfangnahme des in No. 587. erwähnten Nachlasses den Heinrich Kröthard. 1554. Sept. 29.*

Honorabilibus et prouidis viris, dominis consulibus et communitati ciuitatis Lubicensis, scabini, consules et commune Bruxellen(sium), || quicquid amicicie poterunt et honoris. Expositum nobis est, quod quidam Johannes dictus Minne, noster quondam coopi||danus, apud vos Johannes Boele dictus, in vestra ciuitate nuper sit defunctus. Qui bona quedam reliquit, que ad || quosdam nostros coopidanos, eius creditores, pro certis debitis eorum de iure pertinere dinoscuntur, et eisdem debitis persolutis, quicquid remanserit, ad eiusdem Johannis veros et proximos heredes est iure successionis hereditarie deuolutum. Cum igitur pro dictis bonis extorquendis et tollendis presencium exhibitor Hinricus dictus Kroethard sit verus et legitimus procurator et nuncius destinatus, vestre honestatis dilectionem petimus studio diligenti, quatenus dicta bona, qualiacumque et sub quocumque vestro concieue existant, eidem Hinrico mandetis integraliter assignari. Quo facto nullius sequi debet actio secundaria, sed vos et erogator vel erogatores, ac omnes, quorum interest vel interesse poterit, inde eritis liberi et soluti. De quibus ad nos firmus respectus habeatur. In cuius rei testimonium presens scriptum nostro sigillo ad causas duximus muniendum. Datum anno Domini MCCC<sup>o</sup> tricesimo quarto, in festo beati Michaelis archangeli.

<sup>1</sup>Notum sit, quod Hinricus dictus Krokart, lator harum litterarum, habuit ob re||spectum earundem pecuniam infrascriptam: primo videlicet XXVIII flore||nos magnos, XVIII florenos de Florentia, vnum denarium dictum ruyal, || XXIII solidos sterlingorum et C cum X marcas denariorum monete lubicensis. Item habuit de societate Thimmonis Crusen et Johannis Hemelrich, sociorum Johannis Boelen, X libras grossorum, et tandem de dicto Thimmone XXV solidos grossorum et V marcas denariorum lubicensium, prout super hiis habitis et receptis dictus Hinricus cum littera ciuitatis Lubicensis fuit remissus ad ciuitatem Bruxellensem.

*Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel.*